CASTEK S.A.

Guayaquil, 11 de Agosto del 2008.

Señora ELIANA MARÍA BARRERA ENDERICA Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía CASTEK S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el aclerto de elegirla a usted PRESIDENTE de la misma por un período de cinco años, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía.

El Estatuto Social de la Compañía consta en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Público Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, **DOCTOR SEGUNDO IVOLE ZURITA ZAMBRANO**, el 29 de Octubre del 2003, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 4 de Diciembre del 2003.

Muy Atentamente,

LUIGI SENSI-CONTUGI NAVONE GERENTE-SECRETARIO DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE **PRESIDENTE** de la Compañía **CASTEK S.A.**, para la cual he sido elegida, siendo de Nacionalidad Ecuatoriana con cédula de ciudadanía número 0906952601, con domicilio en Guayaquil.

Guayaquil, 11 de Agosto del 2008.

ELIANA MARÍA BARRERA ENDERICA

PRESIDENTE

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiseis de Agosto del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CASTEK S.A., a favor de ELIANA MARIA BARRERA ENDERICA, a foja 182.837, Registro Mercantil número 18.223.

ORDEN: 45545



930

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA